
           АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

           ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
        

от 10 июля 2017 года                                                                                       № 60 

 

с. Любомировка 

 

 

О внесении изменений в некоторые 

нормативные правовые акты 

Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района 

Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О 

введение в действия Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным 

законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.203 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановления Администрации Любомировского сельского 

поселения Таврического муниципального района Омской области согласно 

приложения № 1 и в приложения к ним следующие изменения. 

1) слова по тексту «и(или) государственная собственность на которые не 

разграничена» исключить; 

2) слова по тексту «О государственном кадастре недвижимости» заменить 

словами «О кадастре недвижимости». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического 

муниципального района Омской области. 

 

 

Глава сельского поселения                                                             В.А. Бондаренко 

 

 

 

 



Приложение № 1 к Постановлению 

Администрации Любомировского  

сельского поселения 

10.07.2017 № 60 

 

 

1. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 19.08.2015г № 101 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности, или 

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности»; 

2. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 19.08.2015г № 103  «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории»; 

3. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 19.08.2015г № 104 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной    

услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального 

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, 

дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»; 

4. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 19.08.2015г № 105 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности или государственная собственность на который не разграничена, в 

безвозмездное пользование» 

5. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 04.12.2015г № 128 «Об  

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги  "Предварительное согласование предоставления земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, 

государственная собственность, на который не разграничена"; 

6. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 11.07.2016г № 71 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Согласование местоположения границ земельных участков». 

7. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области от 18.05.2017г № 45 

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности 

Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района 

Омской области, без проведения торгов". 


